2024年 12月６日

各 位

会 社 名：兵機海運株式会社

代 表 者 名：代表取締役社長 大東慶治

コード番号：9362（東証スタンダード
）

問 合 せ 先：管理部 米山満寿夫

電 話：078-940-2351

堂島汽船株式会社による当社株券に対する公開買付けの結果に関するお知らせ

堂島汽船株式会社（以下「公開買付者」といいます。）が 2024年 10 月 18日から実施しておりました当

社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）

が、2024年 12月５日をもって終了いたしましたので、お知らせいたします。

記

本日、公開買付者より、公開買付報告書が提出され、当社は、本公開買付けの結果について確認いた

しました。

本公開買付けにおいて、当社株式 14,854株の応募があり、公開買付者がその全てを取得することと

なった結果、本公開買付けの決済が行われた場合には、2024年 12 月 12日（本公開買付けの決済の開

始日）付けで、当社の総株主等の議決権に対する公開買付者の所有する議決権の割合（注）は 1.24％

となります。

（注）当社が 2024 年 11 月 12 日に提出した第 82 期半期報告書に記載された 2024 年９月 30 日現在

の発行済株式総数（1,224,000 株）から、同日現在の当社が所有する自己株式数（27,000 株）

を控除した株式数（1,197,000株）に係る議決権の数（11,970個）を分母として計算しており

ます。

以上